[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

　　大館能代空港利用促進協議会
会長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号

大館能代空港団体旅行利用促進事業費補助金実績報告書

　年　月　日付け　大空収第　号により承認された標記事業につきまして、大館能代空港発着便を利用した団体旅行を催行しましたので、関係書類を添えて次のとおり事業実績を報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．旅行商品名
２．催行期間　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　回）
３．送客人数
４．補助金交付申請額
※内訳（催行人数　　人×　　　円）

　　　　　添付書類：航空会社が発行する団体搭乗証明書
	担当者：役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ